



**Przychody osiągnięte przez Spółkę w PLN
(wg stanu na 31.12.20..r.)**

	2021	2022	2023
Wynik netto	7 198 822,73	3 089 459,12	-9 971 612,84
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	87 545 766,76	88 855 355,65	86 091 146,72
Pozostałe przychody operacyjne	1 446 845,56	1 627 739,06	1 293 537,69
Przychody finansowe	55 275,30	1 428 072,39	1 434 423,73
Przychody razem	89 047 887,62	91 911 167,10	88 819 108,14

Źródło: Sprawozdania finansowe Spółki za poszczególne lata